
AERCAN

EVENTO: EXPOSICION CANINA INTERNACIONAL

LUGAR: RIOBAMBA

FECHA: ABRIL 06, 2019

GANADORES DE BEST IN SHOW

BEST IN SHOW ABSOLUTO

GR 2 ROTTWEILER

1 42   CH.EC.MX.GU.CO.PAN.  HARDROCK FOR CARABBA IZ TVERSKOGO DOMA

FRANCISCO JAVIER ROSENEY SALCEDO,JUAN CARLOS SOTOMAYOR BALSECA

GR 5 AKITA AMERICANO

2 76   CH.EC.BEC.  KING OF OTOMAN EMPIRE AT TROY'S WAR

WASHINGTON IVAN REINOSO GONZALEZ,CHRISTIAN PATRICIO TROYA YEPEZ

GR 3 BULL TERRIER (ESTANDAR)

3 62   CH.EC.  GIGANTIC-GIANT DIESEL JR.

BARTFAI ATTILA

GR 7 ENGLISH POINTER / POINTER INGLES

4 101   CH.EC.CO.  MONILU'S FANTASIA

FRANCISCO IVAN TOCANCIPA

JOVENES DE 9-18 MESES

GR 5 AKITA AMERICANO

1 72   DARK BLESSING THE CLOSE TO THE SUN

LUIS B. AVALOS CHAVEZ,JUAN D. ALVAREZ ROMERO

GR 2 DOBERMANN

2 26   D'NICMAR RAFFA NADAL

MARITZA VACA MARTINEZ / NICOLAS PERIBONIO GONZALEZ

GR 8 LABRADOR RETRIEVER / COBRADOR DE LABRADOR

3 113   LORETTA LABS ANDY WARHOL (TRUJILLO/GUERRERO)

SEBASTIAN ALEJANDRO ARAGON VEGA

GR 6 BEAGLE

4 94   CH.CEC.BEC.  A. BEATIFUL ROSE

JORGE EDUARDO MURILLO GUTIERREZ

CACHORROS 6-9 MESES

GR 3 WELSH TERRIER / TERRIER GALES

1 67   BR BLENDALE'S HEARTBREAKER

MONICA CORREIA DO AMARAL

GR 5 AKITA AMERICANO

2 71   RUTHDALES DIABLO

VERONICA MARINA ARROBA MEDINA,LUIS BERNARDO AVALOS CHAVEZ

GR 2 BULLDOG

3 11   ROLEX OF WALJOS HISTORY BULL

JOSEFINA F. PEREZ ROSERO,WALTER R. QUIROGA REYES

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

4 116   TOROS DRAGO OF HAKIM KENNEL

ULISES ALEJANDRO LIZANO RAMIREZ

BEBES HASTA 6 MESES

GR 5 ALASKAN MALAMUTE

1 86   AMELHUK VEIL OF ELYSIUM

ESTALIN GEOVANNY CALI PADILLA
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GANADORES DE BEST IN SHOW

BEBES HASTA 6 MESES

GR 2 BULLDOG

2 22   TROYA (SAUCEDA)

CHRISTIAN X. TAPIA CADENA

GR 1 AUSTRALIAN SHEPHERD / PERRO PASTOR AUSTRALIANO

3 1   ARAUCO INDOMITO GHOST OF A SMILE

CLAUDIA ELIZABETH STOCKEBRAND SANDOVAL,PATRIZIA PUCCINI DE RAAD,GUSTAVO DANIEL FERRARI

GR 7 ENGLISH POINTER / POINTER INGLES

4 97   PIERRE CURIE DE BORQUIZ HOUSE

MARIA ISABEL BOHORQUEZ GUERRERO

GANADORES DE GRUPO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE PASTOR Y PERROS BOYEROS (EXCEPTO PERROS BOYEROS SUIZOS)

GR 1 OLD ENGLISH SHEEPDOG / ANTIGUO PERRO DE PASTOR INGLES / BOBTAIL

1 6   HER ROYAL HIGHNESS BABY MILAGROS

SANTIAGO JOSE MOSQUERA ALCOCER

GR 1 DEUTSCHER SCHAFERHUND / PASTOR ALEMAN (PELO CORTO)

2 5   NADIA DI CASA DONOBEL

WILSON ORLANDO DONOSO CISNEROS

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS TIPO PINSCHER Y SCHANAUZER, MOLOSOIDES, PERROS TIPO MONTAÑA Y BOYEROS

GR 2 DOBERMANN

1 26   D'NICMAR RAFFA NADAL

MARITZA VACA MARTINEZ / NICOLAS PERIBONIO GONZALEZ

GR 2 BULLDOG

2 13   CH.JPE.  CONNOR GELDRES

MIGUEL ARTURO GELDRES DEL RISCO

GR 2 ZWERGSCHNAUZER / SCHNAUZER MINIATURA (SAL Y PIMIENTA)

3 54   RAMON MARDABON'S

MARCOS DANIEL BONIFAZ CASTRO

JOVENES DE 9-18 MESES TERRIERS

GR 3 FOX TERRIER WIRE / FOX TERRIER DE PELO DURO

1 65   ODIN DEL INTI SUR

ANTONIO A. MARTINEZ MONTESINOS

GR 3 BULL TERRIER (ESTANDAR)

2 63   REBELSIDE SILVER CREEK

HUSE ATTILA

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS TIPO SPITZ Y TIPO PRIMITIVO

GR 5 AKITA AMERICANO

1 72   DARK BLESSING THE CLOSE TO THE SUN

LUIS B. AVALOS CHAVEZ,JUAN D. ALVAREZ ROMERO

GR 5 ALASKAN MALAMUTE

2 85   AKIAK BARAK QUISAN

DANIELA ALEJANDRA LOPEZ ZAMBRANO

GR 5 DEUTSCHER SPITZ / SPITZ ALEMAN (ZWERGSPITZ / ENANO / POMERANIAN)

3 89   UPSTART FORA CHAMBRAY PRINCESS

SVETLANA ABRIL PORRAS

GR 5 AKITA JAPONES

4 82   YUZURU GO HAKUFUMY

SEBASTIAN RICARDO CRESPO GUZMAN,MARIA BELEN LARA MURILLO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS SABUESOS, PERROS DE RASTRO (EXCEPTO LEBRELES) Y RAZAS SEMEJANTES

GR 6 BEAGLE

1 94   CH.CEC.BEC.  A. BEATIFUL ROSE

JORGE EDUARDO MURILLO GUTIERREZ

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE MUESTRA
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GANADORES DE GRUPO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE MUESTRA

GR 7 ENGLISH POINTER / POINTER INGLES

1 99   CH.BEC.  MONILU'S AMELIA AL

MARIA ISABEL BOHORQUEZ GUERRERO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 LABRADOR RETRIEVER / COBRADOR DE LABRADOR

1 113   LORETTA LABS ANDY WARHOL (TRUJILLO/GUERRERO)

SEBASTIAN ALEJANDRO ARAGON VEGA

GR 8 ENGLISH COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL INGLES

2 106   JAKE I DID IT ANSOL DE COTOPAXI

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA

GR 8 AMERICAN COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL AMERICANO

3 103   APOLO

SANTIAGO MARCELO MORA CALLE

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COMPAÑÍA

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

1 119   CH.JEC.JCO.PAN.  GHATTAS ACHILLES

NATALIA LVOVNA GREKOVA

GR 9 PEKINGESE / PEKINES

2 134   BERNARDO CASA DE LOS ACEROS

JULIO CORNELIO ACERO GUALLPA

GR 9 PUG / DOGUILLO

3 137   VICCO THE HEARBREAKER DE XINEGMA

ANDRES ISRAEL DUCHIMAZA ORTEGA

GR 9 CHIHUAHUEÑO (PELO CORTO)

4 128   CH.JEC.CEC.  DOLCHE PAESE SHOPARD

PATRIZIA PUCCINI DE RAAD

JOVENES DE 9-18 MESES LEBRELES

GR 10 WHIPPET

1 146   ROUGE HANDICAP-ARGENTINA

GUSTAVO DANIEL FERRARI,PATRIZIA PUCCINI DE RAAD

MEJOR DE RAZA PERROS DE PASTOR Y PERROS BOYEROS (EXCEPTO PERROS BOYEROS SUIZOS)

GR 1 AUSTRALIAN SHEPHERD / PERRO PASTOR AUSTRALIANO

1 3   CH.EC.  ARAUCO INDOMITO JOY TO THE WORLD

PATRIZIA PUCCINI DE RAAD,CLAUDIA ELIZABETH STOCKEBRAND SANDOVAL,GUSTAVO DANIEL FERRARI

GR 1 OLD ENGLISH SHEEPDOG / ANTIGUO PERRO DE PASTOR INGLES / BOBTAIL

2 6   HER ROYAL HIGHNESS BABY MILAGROS

SANTIAGO JOSE MOSQUERA ALCOCER

GR 1 DEUTSCHER SCHAFERHUND / PASTOR ALEMAN (PELO CORTO)

3 5   NADIA DI CASA DONOBEL

WILSON ORLANDO DONOSO CISNEROS

GR 1 BOUVIER DES FLANDRES / BOYERO DE FLANDES

4 4   CH.EC.  NENA

ROBERTO CARLOS LARA MERA

MEJOR DE RAZA PERROS TIPO PINSCHER Y SCHANAUZER, MOLOSOIDES, PERROS TIPO MONTAÑA Y BOYEROS SUIZO

GR 2 ROTTWEILER

1 42   CH.EC.MX.GU.CO.PAN.  HARDROCK FOR CARABBA IZ TVERSKOGO DOMA

FRANCISCO JAVIER ROSENEY SALCEDO,JUAN CARLOS SOTOMAYOR BALSECA

GR 2 BULLDOG

2 18   CANTINFLAS (MATA)

ENRIQUE OMAR LOAYZA ALIAGA / LENKA SCHMIDT HERRERA

GR 2 DOBERMANN

3 26   D'NICMAR RAFFA NADAL

MARITZA VACA MARTINEZ / NICOLAS PERIBONIO GONZALEZ
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GANADORES DE GRUPO

MEJOR DE RAZA PERROS TIPO PINSCHER Y SCHANAUZER, MOLOSOIDES, PERROS TIPO MONTAÑA Y BOYEROS SUIZO

GR 2 ZWERGSCHNAUZER / SCHNAUZER MINIATURA (SAL Y PIMIENTA)

4 54   RAMON MARDABON'S

MARCOS DANIEL BONIFAZ CASTRO

MEJOR DE RAZA TERRIERS

GR 3 BULL TERRIER (ESTANDAR)

1 62   CH.EC.  GIGANTIC-GIANT DIESEL JR.

BARTFAI ATTILA

GR 3 AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER

2 59   VS PRIDE ARAGONS CHAVO (VIVAS)

SEBASTIAN ALEJANDRO ARAGON VEGA

GR 3 FOX TERRIER WIRE / FOX TERRIER DE PELO DURO

3 65   ODIN DEL INTI SUR

ANTONIO A. MARTINEZ MONTESINOS

GR 3 YORKSHIRE TERRIER

4 68   CH.EC.  TOM COLLINS WILLOWBROOK

PATRICIO BERMEO ESPINOZA,SOLEDAD CARPIO

MEJOR DE RAZA TECKELS

GR 4 ZWERG DACHSHUND MINIATURA (PELO DURO)

1 69   CH.EC.JEC.  FRANCESCA'S BLACKBIRD

FRANCES SMITH / TIFFANY H.F. SMITH

MEJOR DE RAZA PERROS TIPO SPITZ Y TIPO PRIMITIVO

GR 5 AKITA AMERICANO

1 76   CH.EC.BEC.  KING OF OTOMAN EMPIRE AT TROY'S WAR

WASHINGTON IVAN REINOSO GONZALEZ,CHRISTIAN PATRICIO TROYA YEPEZ

GR 5 ALASKAN MALAMUTE

2 85   AKIAK BARAK QUISAN

DANIELA ALEJANDRA LOPEZ ZAMBRANO

GR 5 DEUTSCHER SPITZ / SPITZ ALEMAN (ZWERGSPITZ / ENANO / POMERANIAN)

3 89   UPSTART FORA CHAMBRAY PRINCESS

SVETLANA ABRIL PORRAS

MEJOR DE RAZA PERROS SABUESOS, PERROS DE RASTRO (EXCEPTO LEBRELES) Y RAZAS SEMEJANTES

GR 6 BEAGLE

1 94   CH.CEC.BEC.  A. BEATIFUL ROSE

JORGE EDUARDO MURILLO GUTIERREZ

MEJOR DE RAZA PERROS DE MUESTRA

GR 7 ENGLISH POINTER / POINTER INGLES

1 101   CH.EC.CO.  MONILU'S FANTASIA

FRANCISCO IVAN TOCANCIPA

MEJOR DE RAZA PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 AMERICAN COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL AMERICANO

1 105   CH.EC.JEC.  EXCLUSIVE ACS NELSON MANDELA

JEANNETT SOSA AYALA,JUAN CARLOS RUALES

GR 8 LABRADOR RETRIEVER / COBRADOR DE LABRADOR

2 113   LORETTA LABS ANDY WARHOL (TRUJILLO/GUERRERO)

SEBASTIAN ALEJANDRO ARAGON VEGA

GR 8 ENGLISH COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL INGLES

3 107   CH.EC.JEC.  SUMMERLAND I DID IT

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA

GR 8 ENGLISH SPRINGER SPANIEL / SPRINGER SPANIEL INGLES

4 109   CH.EC.  FEMME  FATALE ANSOL DE COTOPAXI

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA

MEJOR DE RAZA PERROS DE COMPAÑÍA
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GANADORES DE GRUPO

MEJOR DE RAZA PERROS DE COMPAÑÍA

GR 9 PUG / DOGUILLO

1 138   JAMES LOGAN X DE XINEGMA

FERNANDO PATRICIO MOGROVEJO MERCHAN

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

2 119   CH.JEC.JCO.PAN.  GHATTAS ACHILLES

NATALIA LVOVNA GREKOVA

GR 9 CHIHUAHUEÑO (PELO CORTO)

3 130   EDLEYMA'S RAPHAELA

SOLEDAD CARPIO,PATRICIO BERMEO ESPINOZA

GR 9 PEKINGESE / PEKINES

4 136   CH.EC.JEC.CEC.  SIBIRSKAYA KORONA PITER FM

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA

MEJOR DE RAZA LEBRELES

GR 10 WHIPPET

1 146   ROUGE HANDICAP-ARGENTINA

GUSTAVO DANIEL FERRARI,PATRIZIA PUCCINI DE RAAD
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